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Bezirk Zurzach

Gemeinde SchneisingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 22. September 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimm rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimm rechtsausweise U rne

Total g ü ltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1

Eingelan gte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 61 .5 Yo

1'111

655

10

688

682

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

180 502

645

43

Volksinitiative vom 8. September 2020 "Für die Zukunft unserer Natur und Landschaft
(Biodiversitätsin itiative)"

683

1

0

Vorlage 2

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Anderung vom 17. Män 2023 des Bundesgesetzes über die berufliche Alters-,
Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVG) (Reform der beruflichen Vorsorge)

681

15

0 15

666

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 61 .3 Yo
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Bezirk Zurzach

Gemeinde SchneisingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 22. September 2024

U nterzeichnung Gemeindewahlbliro

Namens des Wahlbüros:

A.9 '' -t-^J
en ident Aktuarin/Aktuar

22.09.2024, 10:43 I SABSCH 2t2



Gemeinde Schneisingen

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 22. September 2024

Statistische Angaben

Ergebnisse

Vorlage 3 Referendumsabstimmung Umsetzungskredit Tempo 30; CHF 85'700

Ein gelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Anzah I Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise U rne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Stimmbeteiligung: 61.1 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros

Präsiden ident

1',111

655

10 645

43

688

5

674

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

217 457

679

5

0

Aktuarin/Aktuar

22.09.2024, 1 0:44 I SABSCH


